受給者

生年月日

私は，下記のとおり対象児童を養育し，監護及び生計を維持していることを申し立てます。

住　所

氏　名
平成
令和

氏　名
平成
令和

氏　名
平成
令和

状況 　　海外居住

状況 　　市外の病院にて療養中

R6.8

児　童　手　当
監 護 生 計 維 持 申 立 書
（ 養 育 申 立 書 ）

令和　6 　年　９ 　月　２ 　日

　呉　市　長　様

住　所　呉市中央４丁目１番６号２０２

児童の父母と状況

氏　名　　　　　呉山　大朗

昭和　６０　年　９　月　　４　　日

電話番号　　０９０-○○○○-○○○○

児童の氏名（別居している場合は，住所も記載してください。）

呉市　さくら ２７年　９　月　２　日生

・父親の氏名　呉市　一郎

・母親の氏名　呉市　花子

児童の生計維持方法

呉市和庄1丁目2-13

（例）対象児童は，大朗の収入により養育している　　等

年　　　月　　　日生

年　　　月　　　日生

児童を養育している理由

受 付 印

記入例